Účelom využitia pozemku je,  že pozemok tvorí neoddeliteľnú súčasť s hlavnou stavbou,
ktorej sú žiadatelia vlastníkmi. 

III.

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú predmet kúpy špecifikovaný v čl. II. Bod 1  za
kúpnu  cenu   13,80,-  €/m2,  čo   predstavuje  celkovú čiastku  772,80,-€  (slovom:
sedemstosedemdesiatdva eur a osemdesiat centov),  ktorú kupujúci  uhradia  na účet
predávajúceho  uvedený v záhlaví tejto zmluvy do 3 dní od podpisu kúpnej  zmluvy alebo do
pokladnice  predávajúceho  pri podpise  kúpnej zmluvy.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak kupujúci budú v omeškaní so zaplatením